
Región Dre/Ugel Grupo de Inscripción
Documento 
de Identidad

Apellido 
Paterno

Apellido Materno Nombres
Orden de
Mérito (1)

Puntaje de la 
Prueba 

Nacional (PN)

Puntaje 
Subprueba 

CPCDE

Puntaje 
Subprueba 

HG

Número de
Errores PN

Puntaje
ROFAA

OBSERVACIONES

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00971759 PANDURO ROJAS JAVIER ESTANISLAO 1 126.5 81 34 31 0.00 10% de la Ley N° 29973
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 60824627 ALVARADO PALACIOS JESSICA DEL ROSARIO 2 117 81 36 30 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00968447 RUIZ MALDONADO TEODULFO 3 116 78 38 30 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 75123872 ARELLAN AGAMA MAYTE RANGEL 4 115 81 34 31 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 44770511 LOPEZ CHUJANDAMA NICOLAS 5 113.3 75 28 36 0.00 10% de la Ley N° 29973
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 26715273 GUARNIZ MENDOZA ROSENDA 6 113 81 32 32 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01172245 MORI VELA LADI 7 108 72 36 33 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 21118520 CHAVEZ CUESTAS LUZ PILAR 8 107 81 26 35 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41024249 MERA MALDONADO JACINTA NENA 9 106 78 28 35 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 18081336 OJEDA ARAUJO LUCILA 10 105 81 24 36 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43443722 GRANDEZ TENAZOA MANUEL 11 105 81 24 36 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 10680180 BARRIENTOS OROSCO ABU 12 105 75 30 35 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42879160 RUIZ AMPUERO LAURITA MARGARETH 13 105 75 30 35 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40809248 AGÜERO MAIZ ABEL BENJAMIN 14 105 75 30 35 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00967505 FERNANDEZ CERVERA RENAN 15 104.5 63 32 38 0.00 10% de la Ley N° 29973
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 46074530 CORONEL PÉREZ HECTOR REGOREDO 16 103 75 28 36 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01172213 PUYO SABOYA LETY 17 103 75 28 36 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43090541 MARCOS ANDRADE LUIS MIGUEL 18 100 72 28 37 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41390994 GARCIA GOMEZ MICHEL 19 98 66 32 37 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00975368 GIRANO PINEDO EDWIN 20 97 75 22 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 23002737 DAVILA MENDOZA SONIA 21 97 69 28 38 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 18010022 GONZALES BLAS NOEMI ESTHER 22 96 78 18 40 0.00 RENOVADO
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42235164 GRANDEZ TENAZOA RODI 23 96 78 18 40 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 17451182 ZAMBORA LOPEZ YANIDED 24 96 72 24 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40690139 SAMANA RODRIGUEZ NORMA PAULINA 25 96 66 30 38 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40610799 CRUZ CAMPOS EUGENIO 26 96 66 30 38 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 27975469 CABANILLAS CABANILLAS FRANCISCO ASIS 27 95 69 26 39 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00849252 BARDALES COMETIVOS DONALD 28 95 69 26 39 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42180158 BENANCIO VILCA YONIA 29 94 66 28 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 03700348 SANTA CRUZ MILIÁN LUZ MARIANELA 30 93 75 18 41 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 24002392 LINARES SULLCA ALFREDO 31 93 63 30 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40863559 RODRIGUEZ ACO VIVIANA MARILU 32 92 66 26 40 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00964809 AMASIFUEN ALVARADO ANGEL CUSTODIO 33 92 66 26 40 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40792094 LAPIZ CANLLA TABITA DORIS 34 92 60 32 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 80313512 VASQUEZ FLORES DANIEL 35 91 69 22 41 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40197749 MAYANGA CERCADO KELLY KAREN 36 91 69 22 41 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 44091480 ISUIZA SATALAYA VITMAN 37 91 63 28 40 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40947735 DEL AGUILA CARDENAS MARY 38 91 57 34 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43682168 PALOMINO VERGARA KAREN ELIZABETH 39 90 72 18 42 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 80545907 SANDOVAL PEÑA FREDDY 40 90 66 24 41 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16721936 ENRIQUE GARCIA MERCEDES SOLEDAD 41 89 63 26 41 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00971706 RUIZ SALAS DANI 42 89 63 26 41 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 18095464 VASQUEZ PELAEZ ANTOANY 43 89 63 26 41 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 23094018 SALDAÑA JARA VICTOR DANIEL 44 88 72 16 43 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41305648 SAAVEDRA SANDOVAL ROSA OFELIA 45 88 66 22 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16764430 HURTADO DAVILA ROBERT 46 88 66 22 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00968790 CARDENAS GUEVARA CRONWEL 47 87 63 24 42 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16731881 DIAZ RAMIREZ JOSE FIDEL 48 86 72 14 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43096507 DE LA CRUZ VILLACORTA LEIDY EDITH 49 86 66 20 43 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16691407 PEREZ FLORES GERMAN 50 86 66 20 43 0.00 DESEMPATE

(1) Según el INFORME N° 00092-2025-MINEDU/V

FE DE ERRATAS

A LOS POSTULANTES APTOS DEL CUADRO DE MÉRITOS FINAL DEL NIVEL PRIMARIA SE PONE EN CONOCIMIENTO QUE POR ERROR MATERIAL NO SE CONSIDERO LAS BONIFICACIONES DE LA  LEY 10% de la Ley N° 29973 y 15% de la Ley N° 29973  POR LO TANTO SE ACTUALIZA EL CUADRO 
FINAL DE MÉRITOS PARA CONTRATO DOCENTE 2026

DICE:

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES DE POSTULANTES HABILITADOS PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE - NIVEL PRIMARIA



SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41263096 RUFINO PINCHI DINA 51 86 60 26 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41158310 SANTISTEBAN DIAZ MARIA YSABEL 52 86 60 26 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40928264 ZAVALETA PUMARICRA KARIM AIDEE 53 86 54 32 41 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41841351 HUANCAS HUAMAN ADAN 54 85 75 10 45 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 45672401 YARLEQUE SUAREZ MIRIAN ELISA 55 85 69 16 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 44020417 ÑAUPA TRAVEZAÑO JESSICA MILAGROS 56 85 57 28 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41980031 PONCE MORALES DANIEL 57 85 42 26 48 0.00 10% y 15% de la Ley N° 29973
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 22649041 MALPARTIDA CANTARO FREDY DONALDO 58 85 57 28 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00967250 AGUILAR SALDAÑA ROCIO 59 85 57 28 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42619678 JULCA SUÁREZ HEBER RONALD 60 84 66 18 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43403702 DIEGO ARTEAGA REYNA 61 84 60 24 43 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00992388 OLLAGUEZ CARDENAS NANCY 62 84 60 24 43 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00968278 RUIZ ALVARADO LUZ MERY 63 84 60 24 43 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00870644 ISUIZA CUMAPA MEDALI 64 84 54 30 42 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 44844023 PEÑA MARIN ALCIDES 65 84 48 36 41 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 10792146 MORENO IGARCE GARDY 66 83 63 20 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 27081777 GUEVARA DÍAZ SILVIA EDITH 67 83 63 20 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 21876982 TORRES PACHAS MERCEDES CONSUELO 68 83 63 20 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00966224 GILES GARCIA MARIA ESTHER 69 82 54 28 43 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40999553 ARAUJO FERNANDEZ MARYLU 70 81 57 24 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 27712301 MONDRAGON CHAVEZ MARIA SANTOS 71 81 51 30 43 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 45569755 SALAS MARREROS CESAR 72 80.5 54 16 49 0.00 15% de la Ley N° 29973
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00967488 ALEGRIA DEL AGUILA ROCIO 73 80 66 14 46 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01172096 GARCIA AÑAPE JULIANA 74 80 60 20 45 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16789877 ROMERO MARTINEZ FRANCISCA 75 80 54 26 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00965124 PANDURO RENGIFO JANE VANESSA 76 80 54 26 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00968804 DIAZ PIZANGO DIGNER 77 80 54 26 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 45265086 MARREROS ROLDAN WALTER 78 79.35 45 24 48 0.00 10% de la Ley N° 29973
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00967692 RUIZ DAVILA VEGOÑA 79 79 63 16 46 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00973127 PAIMA MENDOZA SEGUNDO LUDGER 80 79 57 22 45 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 21802426 LAPA POMA MAGDALENA BACILIA 81 79 51 28 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40458584 LOZANO LAYZA WILMA 82 78 60 18 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16804415 VILLACORTA CHUMAN SANDRA PAOLA 83 78 60 18 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 23085531 RIOS INFANTES VICTOR 84 78 60 18 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40752307 PUYO SABOYA WIGBERTO 85 78 48 30 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01136787 MACEDO NODRE NORMITH 86 77 57 20 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42653384 MORI AYALA JUAN ANGEL 87 77 57 20 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 17450387 SALAZAR CARRANZA ELIZABETH 88 77 57 20 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00975054 VASQUEZ PANDURO CESAR AUGUSTO 89 76 48 28 45 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 46898007 AREVALO FLORES CESAR LUIS 90 76 48 28 45 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00971722 SALDAÑA TELLO ERMA YOLANDA 91 76 42 34 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 32602936 VILLANUEVA JARAMILLO MAXIMO GERARDO 92 75 57 18 47 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41317776 GIL BUSTAMANTE LILY SOLEDAD 93 75 51 24 46 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40679862 PEREZ DIAZ LIZVANIA 94 74 66 8 49 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 23093611 AGUIRRE GONZALES RONALD TOMAS 95 74 60 14 48 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 45587409 NINASIVINCHA GOMEZ RUTH ESTHER 96 74 54 20 47 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00964162 LANARES PAREDES YOLANDA 97 74 54 20 47 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40575443 LOPEZ PAREDES GUISELA BEATRIZ 98 73 51 22 47 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16466450 ARRASCUE RUBIO DE VASQUEZ BLANCA MARIA 99 72 60 12 49 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42509923 AGUILAR DIONICIO MARGARITA JANETH 100 72 54 18 48 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 44013591 BURE PARRILLA IDELFONSO 101 72 48 24 47 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 18889753 VALLEJOS RUIZ FANNY 102 71 51 20 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00824044 RODRIGUEZ TORRES LUISA PATRICIA 103 71 51 20 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00975043 TUANAMA SINARAHUA SEYNA 104 70 48 22 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 80293549 TUANAMA CASTRO KERLIN 105 70 48 22 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42075808 SALAZAR SAENZ FIORELLA STEFANY 106 70 48 22 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00967896 DEL AGUILA SAJAMI MIRELI 107 69 57 12 50 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40270930 RODRIGUEZ ARQUEROS AGAPITO JULIAN 108 69 51 18 49 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42430219 DEL AGUILA CARDENAS LUIS ENRIQUE 109 69 51 18 49 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41857134 TARRILLO GONZALES FERNANDO 110 69 45 24 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16715795 VIDAL VEGA EMILIA ALIBE 111 69 45 24 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41483040 HIDALGO REATEGUI JHAKELINE 112 69 45 24 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40756617 CASTRO GARCIA ROSARIO DEL PILAR 113 69 39 30 47 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43582436 HERRERA CASTRO JHON 114 69 33 36 46 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 80665969 SAAVEDRA MONTALVAN WILDA INES 115 68 54 14 50 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43526210 SINARAHUA TUANAMA DEISY 116 68 42 26 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41858601 SOLSOL VELA RICHER 117 68 36 32 47 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42385498 SOBRADO SANGAMA SONIA ARACELLY 118 67 51 16 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16728856 SALAZAR ALARCON SILVIA ALICIA 119 67 51 16 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42354266 TORRES TUESTA MAX 120 67 45 22 49 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 18214680 SALAS VALLES ROSMERY 121 67 45 22 49 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 22498700 ANAYA PONCE NANCY 122 66 54 12 51 0.00



SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 23016094 RUIZ PEREZ DE HUATAY ALIDA 123 66 48 18 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 03121761 HOLGUIN HUAMAN MANUEL 124 66 48 18 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 03124202 ROSALES TOMAPASCA WALTER 125 65 45 20 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41620614 TIRADO SILVA GILBERTO 126 65 45 20 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40373163 GAMARRA AQUINO MARIA GRACIELA 127 64 42 22 50 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40528934 PICON PORTOCARRERO MARIA NERY 128 63 45 18 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 32609965 SAENZ DIESTRA EMILIANO NEMESIO 129 63 39 24 50 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00991310 PEREZ SAAVEDRA NEY 130 62 48 14 52 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 27997173 MEDINA CARRANZA SALOMON 131 62 42 20 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 32613526 MORI AYALA EDITH FILOMENA 132 61 39 22 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40904885 TARRILLO LARA WILDER ANANIAS 133 60 42 18 52 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01003854 SALDAÑA DEL AGUILA NIEVES 134 60 36 24 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40952444 CONDOR GUERRA CELIA RENE 135 59 45 14 53 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16699247 MONDRAGON CHAVEZ WALDIR 136 59 33 26 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00974262 DIAZ AREVALO DAVID 137 58 42 16 53 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00987041 GUERRA PINEDO LEONCIO 138 58 42 16 53 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 25703280 CESARE CORAL SOFIA TERESA 139 58 36 22 52 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 45404932 QUILICHE CORREA YENY YANET 140 56 36 20 53 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01327961 QUISPE PINO JOSE LUIS 141 55 33 22 53 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41158836 SANTA CRUZ LOPEZ ROY 142 53 39 14 55 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43351733 SALAS LOZANO JUAN JOSE 143 52 30 22 54 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00966979 GARCIA GOMEZ CARMEN ROSA 144 51 33 18 55 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00966987 ALVARADO VASQUEZ ROXANA 145 51 33 18 55 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01131492 VELA TORRES HENRY 146 46 36 10 58 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 17618635 SANTOS RICO CRISTOBAL 147 45 33 12 58 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 25802077 CULQUICONDOR ABAD SANTOS 148 36 24 12 61 0.00
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SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00971759 PANDURO ROJAS JAVIER ESTANISLAO 1 126.5 81 34 31 0.00 10% de la Ley N° 29248
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 60824627 ALVARADO PALACIOS JESSICA DEL ROSARIO 2 117 81 36 30 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00968447 RUIZ MALDONADO TEODULFO 3 116 78 38 30 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 75123872 ARELLAN AGAMA MAYTE RANGEL 4 115 81 34 31 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 44770511 LOPEZ CHUJANDAMA NICOLAS 5 113.3 75 28 36 0.00 10% de la Ley N° 29248
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 26715273 GUARNIZ MENDOZA ROSENDA 6 113 81 32 32 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00849252 BARDALES COMETIVOS DONALD 7 109.25 69 26 39 0.00 15% de la Ley N° 29973
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01172245 MORI VELA LADI 8 108 72 36 33 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 21118520 CHAVEZ CUESTAS LUZ PILAR 9 107 81 26 35 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41024249 MERA MALDONADO JACINTA NENA 10 106 78 28 35 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 18081336 OJEDA ARAUJO LUCILA 11 105 81 24 36 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43443722 GRANDEZ TENAZOA MANUEL 12 105 81 24 36 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 10680180 BARRIENTOS OROSCO ABU 13 105 75 30 35 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42879160 RUIZ AMPUERO LAURITA MARGARETH 14 105 75 30 35 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40809248 AGÜERO MAIZ ABEL BENJAMIN 15 105 75 30 35 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00967505 FERNANDEZ CERVERA RENAN 16 104.5 63 32 38 0.00 10% de la Ley N° 29248
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 46074530 CORONEL PÉREZ HECTOR REGOREDO 17 103 75 28 36 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01172213 PUYO SABOYA LETY 18 103 75 28 36 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43090541 MARCOS ANDRADE LUIS MIGUEL 19 100 72 28 37 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41390994 GARCIA GOMEZ MICHEL 20 98 66 32 37 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00975368 GIRANO PINEDO EDWIN 21 97 75 22 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 23002737 DAVILA MENDOZA SONIA 22 97 69 28 38 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 18010022 GONZALES BLAS NOEMI ESTHER 23 96 78 18 40 0.00 RENOVADO
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42235164 GRANDEZ TENAZOA RODI 24 96 78 18 40 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 17451182 ZAMBORA LOPEZ YANIDED 25 96 72 24 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40690139 SAMANA RODRIGUEZ NORMA PAULINA 26 96 66 30 38 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40610799 CRUZ CAMPOS EUGENIO 27 96 66 30 38 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 27975469 CABANILLAS CABANILLAS FRANCISCO ASIS 28 95 69 26 39 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16731881 DIAZ RAMIREZ JOSE FIDEL 29 94.6 72 14 44 0.00 10% de la Ley N° 29248
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42180158 BENANCIO VILCA YONIA 30 94 66 28 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 03700348 SANTA CRUZ MILIÁN LUZ MARIANELA 31 93 75 18 41 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 24002392 LINARES SULLCA ALFREDO 32 93 63 30 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40863559 RODRIGUEZ ACO VIVIANA MARILU 33 92 66 26 40 0.00 DESEMPATE

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES DE POSTULANTES HABILITADOS PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE - NIVEL PRIMARIA

(1) Según el INFORME N° 00092-2025-MINEDU/V



SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00964809 AMASIFUEN ALVARADO ANGEL CUSTODIO 34 92 66 26 40 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40792094 LAPIZ CANLLA TABITA DORIS 35 92 60 32 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 80313512 VASQUEZ FLORES DANIEL 36 91 69 22 41 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40197749 MAYANGA CERCADO KELLY KAREN 37 91 69 22 41 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 44091480 ISUIZA SATALAYA VITMAN 38 91 63 28 40 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40947735 DEL AGUILA CARDENAS MARY 39 91 57 34 39 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43682168 PALOMINO VERGARA KAREN ELIZABETH 40 90 72 18 42 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 80545907 SANDOVAL PEÑA FREDDY 41 90 66 24 41 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16721936 ENRIQUE GARCIA MERCEDES SOLEDAD 42 89 63 26 41 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00971706 RUIZ SALAS DANI 43 89 63 26 41 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 18095464 VASQUEZ PELAEZ ANTOANY 44 89 63 26 41 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 23094018 SALDAÑA JARA VICTOR DANIEL 45 88 72 16 43 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41305648 SAAVEDRA SANDOVAL ROSA OFELIA 46 88 66 22 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16764430 HURTADO DAVILA ROBERT 47 88 66 22 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00968790 CARDENAS GUEVARA CRONWEL 48 87 63 24 42 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43096507 DE LA CRUZ VILLACORTA LEIDY EDITH 49 86 66 20 43 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16691407 PEREZ FLORES GERMAN 50 86 66 20 43 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41263096 RUFINO PINCHI DINA 51 86 60 26 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41158310 SANTISTEBAN DIAZ MARIA YSABEL 52 86 60 26 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40928264 ZAVALETA PUMARICRA KARIM AIDEE 53 86 54 32 41 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41841351 HUANCAS HUAMAN ADAN 54 85 75 10 45 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 45672401 YARLEQUE SUAREZ MIRIAN ELISA 55 85 69 16 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 44020417 ÑAUPA TRAVEZAÑO JESSICA MILAGROS 56 85 57 28 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41980031 PONCE MORALES DANIEL 57 85 42 26 48 0.00 10% y 15% de la Ley N° 29973 y Ley N° 29248
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 22649041 MALPARTIDA CANTARO FREDY DONALDO 58 85 57 28 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00967250 AGUILAR SALDAÑA ROCIO 59 85 57 28 42 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42619678 JULCA SUÁREZ HEBER RONALD 60 84 66 18 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43403702 DIEGO ARTEAGA REYNA 61 84 60 24 43 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00992388 OLLAGUEZ CARDENAS NANCY 62 84 60 24 43 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00968278 RUIZ ALVARADO LUZ MERY 63 84 60 24 43 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00870644 ISUIZA CUMAPA MEDALI 64 84 54 30 42 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 44844023 PEÑA MARIN ALCIDES 65 84 48 36 41 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 10792146 MORENO IGARCE GARDY 66 83 63 20 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 27081777 GUEVARA DÍAZ SILVIA EDITH 67 83 63 20 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 21876982 TORRES PACHAS MERCEDES CONSUELO 68 83 63 20 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00966224 GILES GARCIA MARIA ESTHER 69 82 54 28 43 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40999553 ARAUJO FERNANDEZ MARYLU 70 81 57 24 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 27712301 MONDRAGON CHAVEZ MARIA SANTOS 71 81 51 30 43 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 45569755 SALAS MARREROS CESAR 72 80.5 54 16 49 0.00 15% de la Ley N° 29973
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00967488 ALEGRIA DEL AGUILA ROCIO 73 80 66 14 46 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01172096 GARCIA AÑAPE JULIANA 74 80 60 20 45 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16789877 ROMERO MARTINEZ FRANCISCA 75 80 54 26 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00965124 PANDURO RENGIFO JANE VANESSA 76 80 54 26 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00968804 DIAZ PIZANGO DIGNER 77 80 54 26 44 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41857134 TARRILLO GONZALES FERNANDO 78 79.4 45 24 48 0.00 15% de la Ley N° 29973
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 45265086 MARREROS ROLDAN WALTER 79 79.35 45 24 48 0.00 10% de la Ley N° 29248
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00967692 RUIZ DAVILA VEGOÑA 80 79 63 16 46 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00973127 PAIMA MENDOZA SEGUNDO LUDGER 81 79 57 22 45 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 21802426 LAPA POMA MAGDALENA BACILIA 82 79 51 28 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40458584 LOZANO LAYZA WILMA 83 78 60 18 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16804415 VILLACORTA CHUMAN SANDRA PAOLA 84 78 60 18 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 23085531 RIOS INFANTES VICTOR 85 78 60 18 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40752307 PUYO SABOYA WIGBERTO 86 78 48 30 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01136787 MACEDO NODRE NORMITH 87 77 57 20 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42653384 MORI AYALA JUAN ANGEL 88 77 57 20 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 17450387 SALAZAR CARRANZA ELIZABETH 89 77 57 20 46 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 80293549 TUANAMA CASTRO KERLIN 90 77 48 22 48 0.00 10% de la Ley N° 29248
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00975054 VASQUEZ PANDURO CESAR AUGUSTO 91 76 48 28 45 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 46898007 AREVALO FLORES CESAR LUIS 92 76 48 28 45 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00971722 SALDAÑA TELLO ERMA YOLANDA 93 76 42 34 44 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 32602936 VILLANUEVA JARAMILLO MAXIMO GERARDO 94 75 57 18 47 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41317776 GIL BUSTAMANTE LILY SOLEDAD 95 75 51 24 46 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40679862 PEREZ DIAZ LIZVANIA 96 74 66 8 49 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 23093611 AGUIRRE GONZALES RONALD TOMAS 97 74 60 14 48 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 45587409 NINASIVINCHA GOMEZ RUTH ESTHER 98 74 54 20 47 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00964162 LANARES PAREDES YOLANDA 99 74 54 20 47 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40575443 LOPEZ PAREDES GUISELA BEATRIZ 100 73 51 22 47 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16466450 ARRASCUE RUBIO DE VASQUEZ BLANCA MARIA 101 72 60 12 49 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42509923 AGUILAR DIONICIO MARGARITA JANETH 102 72 54 18 48 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 44013591 BURE PARRILLA IDELFONSO 103 72 48 24 47 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 18889753 VALLEJOS RUIZ FANNY 104 71 51 20 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00824044 RODRIGUEZ TORRES LUISA PATRICIA 105 71 51 20 48 0.00 DESEMPATE



SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00975043 TUANAMA SINARAHUA SEYNA 106 70 48 22 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42075808 SALAZAR SAENZ FIORELLA STEFANY 107 70 48 22 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00967896 DEL AGUILA SAJAMI MIRELI 108 69 57 12 50 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40270930 RODRIGUEZ ARQUEROS AGAPITO JULIAN 109 69 51 18 49 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42430219 DEL AGUILA CARDENAS LUIS ENRIQUE 110 69 51 18 49 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16715795 VIDAL VEGA EMILIA ALIBE 111 69 45 24 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41483040 HIDALGO REATEGUI JHAKELINE 112 69 45 24 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40756617 CASTRO GARCIA ROSARIO DEL PILAR 113 69 39 30 47 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43582436 HERRERA CASTRO JHON 114 69 33 36 46 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 80665969 SAAVEDRA MONTALVAN WILDA INES 115 68 54 14 50 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43526210 SINARAHUA TUANAMA DEISY 116 68 42 26 48 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41858601 SOLSOL VELA RICHER 117 68 36 32 47 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42385498 SOBRADO SANGAMA SONIA ARACELLY 118 67 51 16 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16728856 SALAZAR ALARCON SILVIA ALICIA 119 67 51 16 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 42354266 TORRES TUESTA MAX 120 67 45 22 49 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 18214680 SALAS VALLES ROSMERY 121 67 45 22 49 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 22498700 ANAYA PONCE NANCY 122 66 54 12 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 23016094 RUIZ PEREZ DE HUATAY ALIDA 123 66 48 18 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 03121761 HOLGUIN HUAMAN MANUEL 124 66 48 18 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 03124202 ROSALES TOMAPASCA WALTER 125 65 45 20 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41620614 TIRADO SILVA GILBERTO 126 65 45 20 50 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40373163 GAMARRA AQUINO MARIA GRACIELA 127 64 42 22 50 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40528934 PICON PORTOCARRERO MARIA NERY 128 63 45 18 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 32609965 SAENZ DIESTRA EMILIANO NEMESIO 129 63 39 24 50 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00991310 PEREZ SAAVEDRA NEY 130 62 48 14 52 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 27997173 MEDINA CARRANZA SALOMON 131 62 42 20 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 32613526 MORI AYALA EDITH FILOMENA 132 61 39 22 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40904885 TARRILLO LARA WILDER ANANIAS 133 60 42 18 52 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01003854 SALDAÑA DEL AGUILA NIEVES 134 60 36 24 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 40952444 CONDOR GUERRA CELIA RENE 135 59 45 14 53 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 16699247 MONDRAGON CHAVEZ WALDIR 136 59 33 26 51 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00974262 DIAZ AREVALO DAVID 137 58 42 16 53 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00987041 GUERRA PINEDO LEONCIO 138 58 42 16 53 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 25703280 CESARE CORAL SOFIA TERESA 139 58 36 22 52 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 45404932 QUILICHE CORREA YENY YANET 140 56 36 20 53 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01327961 QUISPE PINO JOSE LUIS 141 55 33 22 53 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 41158836 SANTA CRUZ LOPEZ ROY 142 53 39 14 55 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 43351733 SALAS LOZANO JUAN JOSE 143 52 30 22 54 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00966979 GARCIA GOMEZ CARMEN ROSA 144 51 33 18 55 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 00966987 ALVARADO VASQUEZ ROXANA 145 51 33 18 55 0.00 DESEMPATE
SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 01131492 VELA TORRES HENRY 146 46 36 10 58 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 17618635 SANTOS RICO CRISTOBAL 147 45 33 12 58 0.00

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES EBR - PRIMARIA 25802077 CULQUICONDOR ABAD SANTOS 148 36 24 12 61 0.00

JUANJUÍ 17 DE FEBRERO DE 2026

   _______________________ __________________________ _____________________________ ________________________
NEPTON PINEDO LOPEZ      JOSE M. PALACIOS VASQUEZ   ENGELS CAMPOS SHUPINGAHUA

PRESIDENTE

__________________________
ANGEL D. VASQUEZ PINEDO    ELDY VASQUEZ AMARINGO

       MIEMBRO MIEMBRO    REP. SUTEP-ALTERNO    REP. EIB - MIEMBRO


